leluhur dari masing-masing masyarakat yang
tinggal di Desa Kedisan. Dan ia juga menjelaskan
bahwa dalam Prasasti Kedisan yang berangka
tahun 808 Çaka atau 886 Masehi dijelaskan bahwa
memag benar ketika hari raya galungan harus
mengaturkan nasi takepan yang beralaskan klakat
dan daun pisang serta nasi satu cééng dan lauk
telor. Selain itu, ia juga membilang bahwa nasi
takepan tersebut merupakan saiban agung yang
sudah dihaturkan oleh masyarakat desa kepada
leluhurnya yang telah berjasa membangun desa
dan leluhurnya.